Chelmza, dnia 13.10.2020r.

Nr sprawy: ZP/3/2020
Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawe sprzetu w celu przeciwdziatania COVID-
19”

Dotyczy: MYJNIA DEZYNFEKTOR - opis przedmiotu

1. (Pkt. 3) Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o z ergonomicznym uchwytem,
nieznacznie wystajgcym poza linie obudowy urzadzenia, jest to uchwyt
wygodny w uzytkowaniu oraz latwy w czyszczeniu - nie wplywajacy
negatywnie na prace z urzadzeniem, jednoczesnie zwracamy uwage iz uchwyt
nie wystajacy poza linie obudowy ze swej natury posiada zaglebienie oraz jest
trudniejszy w czyszczeniu co moze doprowadza¢ do osadzania sie
nieczystosci.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza

2. (Pkt. 4) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w komore z
laczeniami laserowymi, rozwiazanie takie jest rtownowazne z komora gleboko
tloczong, dodatkowo posiada dozywotnia gwarancje na komore, czego nie
zapewniajg producenci komér gleboko ttoczonych. Laczenia laserowe nie
zawieraja zaglebien i nie stwarzajg ryzyka osadzania si¢ mikroorganizmow.
F.qczenia takie sa niezwykle wytrzymata zaréwno na temperature jak i
ciénienie panujagce w komorze. W razie odmowy prosimy o uzasadnienie
decyzji.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ. Wiekszo$¢ producentéw stosuje komory myjace gteboko
tloczone stanowigce monolit z odptywem gdyz takie rozwigzanie tj. nie
posiadajace nawet najmniejszych nieréwno$ci na powierzchni komory (a takie
wystepuja w komorach z }gczami laserowymi) zapewnia utrzymanie higieny i
czystosci komory na bardzo wysokim poziomie. Wysoki poziom czystosci w
komorze jest niezwykle istotny gdyz poza basenami i kaczkami szpitalnymi w
myjniach tych myte i dezynfekowane sa réwniez miski do mycia pacjentow.
Komora myjaca nie moze stanowi¢ potencjalnego zrédla kontaminacji.

3. (Pkt. 7) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o dwdch czujnikach temperatury
umieszczonych u gory komory? Umiejscowienie czujnikéw wynika z



konstrukcji urzadzenia, co z kolei wynika z technologii - ich lokalizacja nie ma
w tym wypadku wplywu na precyzje i wiarygodnos¢ pomiaru.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

.(Pkt. 11) Czy Zamawiajacy dysponuje niezaleznymi badaniami
potwierdzajacymi niezasadno$¢ stosowania ramion obrotowych? Ramiona
obrotowe sa stosowane powszechnie w centralnych sterylizatorniach (myjnie-
dezynfektory do naczyn operacyjnych) a zatem w procesach o znacznie
wyzszych wymogach co do stopnia dezynfekcji anizeli przy dezynfekcji
kaczek i basenéw. Ramiona obrotowe sg bardzo skutecznym narzedziem mycia
i Wykonawca nie znajduje racjonalnych argumentoéw za wykluczeniem takiego
rozwigzania - wydaje sie mie¢ ono charakter arbitralny. Prosimy zatem o
wskazanie stosownych badan lub w przeciwnym wypadku dopuszczenie
urzadzenia stosujacego obrotowe ramiona w procesie mycia. Prosimy takze o
dopuszczenie uktadu stosujgcego 10 dysz.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza ramiona myjace, podtrzymujagc wymog 12 dysz
myjacych dla zapewnienia skutecznego mycia nie tylko zewngtrznych
powierzchni naczyn co zapewniaja ramiona myjace ale réwniez wewnetrznych
powierzchni w tym trudno dostepnych np. w tzw. basenach pantofelkowych.

. (Pkt. 12) Czy Zamawiajacy przez moc maksymalng rozumie warto$¢ 0.5 czy
0.6 kW?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga myjni o mocy pompy wody nie wyzszej niz 0,6 KW i
nie mniejszej niz 0,5 KW.

. (Pkt. 13) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z drzwiami komory mycia z

uszczelkg  silikonowa  zapewniajaca catkowitg paro-szczelnos¢ - takie
rozwigzanie zapewnia bezpieczenstwo dla personelu przed poparzeniem.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

. (Pkt. 14) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z orurowaniem z miedzi? Takie
orurowanie zapobiega powstawaniu mikroorganizméw w orurowaniu myjni a
dodatkowo orurowanie miedziane jest znacznie trwalsze niz wykonane z
tworzywa sztucznego kiére ma znacznie krétsza zywotnosc i jest podatne na
przyklad na mikropekniecia.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ. Miedz wymaga stosowania dedykowanych Srodkow
chemicznych co podwyzsza koszty eksploatacji.



8. (Pkt. 17) - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie informujace o bledach
jedynie wizualnie? W przypadku wystapienia bledu myjnia bowiem
samoczynnie przerwie prace, stad tez nie ma koniecznosci natychmiastowej
reakcji uzytkownika, dzieki temu urzadzenie kt6ére proponujemy nie jest
narazone na usterke wskutek braku reakcji osoby obstlugujace;j.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ

9. (pkt. 22) - prosimy o dopuszczenie urzadzenia o nieznacznie wyzszej mocy -
3.0 kW."

Odpowiedz:

2

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza



